[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2024					№ 53 			сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в антикоррупционный стандарт в сфере подбора кадров муниципальной службы и замещения должностей муниципальной службы в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
от 11.01.2018 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в антикоррупционный стандарт в сфере подбора кадров муниципальной службы и замещения должностей муниципальной службы в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации   Барило-Крепинского сельского поселения от 11.01.2018 № 4:
1.1. Абзацы седьмой – девятый раздела 2.2 изложить в новой редакции:
«- прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе;
- наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;
- представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы»;
1.2. Раздел 2.2 дополнить новым абзацем тринадцатым следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]« - приобретения им статуса иностранного агента».

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения				А.В. Букуров

image1.png